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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää hyväksyä palvelusetelisääntökirjan yleisen osan 

päivitykset, siten, että ne astuvat voimaan 1.1.2022. 
Yhtymähallitus valtuuttaa jatkossa hallintojohtajan tekemään 
palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan teknisiä muutoksia ja korjauksia.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Jokaisessa Siun soten palvelusetelissä on käytössä palvelusetelisääntökirja, 

joka sisältää kaksi osaa 
1. Yleisessä osassa olevat vaatimukset koskevat kaikkia Siun soten 
hyväksymiä palvelusetelituottajia ja -toimintaa.  
2. Palvelukohtainen osa, jonka vahvistaminen kuuluu toimialuejohtajille, 
sisältää yksityiskohtaisempia vaatimuksia kyseisellä palvelusetelillä 
tuotettavalle palvelulle. 
 
Siun Soten yhtymähallitus hyväksyy palvelusetelisääntökirjan yleisen osan 
ja sen liitteet, viimeksi 16.12.2020 § 223. Lisäksi yhtymähallituksen 
määräämällä viranhaltijalla on ollut oikeus tehdä teknisiä muutoksia ja 
korjauksia yleiseen osaan, joista Siun sote ilmoittaa palveluntuottajalle 
kirjallisesti viivytyksettä muutosten tekemisen jälkeen. Mikäli 
palvelusetelituottaja ei halua sitoutua sääntökirjoihin tehtyihin muutoksiin, 
palvelusetelituottajan tulee ilmoittaa siitä Siun sotelle kirjallisesti 
kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa muutosilmoituksen lähettämisestä. 
Mikäli Siun sotelle ei toimiteta edellä mainittua ilmoitusta, 
palvelusetelituottaja sitoutuu noudattamaan muuttuneita ehtoja 
palvelusetelillä tuottamissaan palveluissa muutosilmoituksessa mainitusta 
päivästä lukien. 

 
Siun soten tavoitteena on kohdella strategian mukaisesti kaikkia 
asiakasryhmiä saman ostopalvelun piirissä mahdollisimman laadukkaasti ja 
tasavertaisesti olipa palvelun järjestämistapa palveluseteli tai 
ostopalvelusopimus. Osa tarkennuksista nousee palvelukohtaisista osista 
yhtenäisiksi kokonaisuuksiksi yleiseen osaan ja tarkennuksia on tehty mm. 
tulosidonnaisen palvelusetelin määritelmään, poissaolojen tarkenteisiin ja 
hyvinvointialueen tuomiin muutoksiin palvelusetelituottajahyväksynnän 
siirron osalta. Tarkennukset saatetaan tarvittavilta osilta osaksi myös yleisiä 
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voimassa olevia ostopalvelusopimusehtoja. Muilla päivityksillä on saatettu 
tekstejä vastaamaan nykytilannetta. 1.1.2022 voimaan tuleva yleinen osa oli 
palvelusetelituottajilla yleisesti kommentoinnilla HILMA palvelussa ja 
saadut kommentit on otettu huomioon. 

 
Ehdotetut päivitykset tällä hetkellä voimassa olevaan 
palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan on merkitty punaisella tekstillä 
liitteeseen ”1.1.2022 voimaan tulevat muutokset tällä hetkellä voimassa 
olevaan palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan”. Lisäksi muutosten 
historia on kerrottu 1.1.2022 lukien voimaan astuvan yleisen osan sivulla 3. 
Päivityksistä ja niiden vaikutuksista palvelusetelituottajiin ja nykyiseen 
toimintaan on koottu tiivistelmä liitteeseen ”Esittely 
Palvelusetelisääntökirjan yleinen osa 2022 päivitykset”. 


